CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone/Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55

INDICAÇÃO N. o 19/2004 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 22/11/2004.
AUTORES: APARECIDO DOS SANTOS E DAVID JOSÉ CORREA

Prefeito Municipal possibilidade de instalação de um" orelhão
Rua das Andorinhas em frente do n. o 216; esquina com a Rua

" Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor
Prefeito Municipal Oscar Gozzi, solicitando que Vossa Excelência tome
as devidas providências com relação à referida indicação.

,.w'~4Z1g~.
U~_

::>T~,ld.,••t~ ----w~.~~=>~:iDSANTOS
,-' VEREADOR - PTB

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2.004.

~~:;:=
VEREADOR - PSDB

, I

JUSTIFICATIVA: Atendendo pedidos dos munícipes que residem num raio de cento e. ,-

oitenta metros, onde há duas Escolas: uma Estadual e uma Municipal, a Cozinha
.Piloto, a Casa da Agricultura, uma mercearia com depósito de gás, um lava-rápido e a
Praça das Palmeiras. Com a instalação deste aparelho telefônico vai facilitar e muito a
vida dos cidadãos que ali residem e irão utilizar do mesmo.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2.004.
14.0 Ano da Emancipação Política
12.o Ano da Instalação

-= ~é< z<=::::.,~ - -
DAVID JOSÉ CORREA
VEREADOR-PSDB

~~ ~DõSSANTOS
VEREADOR - PTB